
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 3
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení: 11.8.2022

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
IČ: 25680595

DIČ: CZ25680595

reg.č.  CZ.04.2.40/0.0/0.0/20_080/0000504

Statutární město Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Implementace dopravní telematiky na území města Mladá 

Boleslav



Číslo: 3

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxx e-mail: xxxxxxx

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4

IČ: 25680595 DIČ: CZ25680595

Oprávněná osoba: xxxxxxx

Telefon: xxxxxxx FAX: E-mail: xxxxxxxxxxx

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Cena celkem včetně DPH:

1 646 934,00 Kč 345 856,14 Kč

Implementace dopravní telematiky na území města Mladá Boleslav

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

jednatel společnosti

xxxxxxxxxx

Registrace: 

1 992 790,14 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

11.8.2022

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH:

20220808_Změna cen Telematika_ZL3_

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:michal.tulpa@swarco.com


Číslo: 3

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4

IČ: 25680595 DIČ: CZ25680595

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 21%

1 204 186,24 252 879,11

260 259,15 54 654,42

130 220,00 27 346,20

182 488,62 38 322,61

CENA CELKEM: 1 646 934,00 345 856,14

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY / ZDŮVODNĚNÍ:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:

Verze nabídky: Stránka: 1 z 1

Cena včetně DPH

220 811,22

1 457 065,35

Implementace dopravní telematiky na území města Mladá Boleslav

SO.407 nárůst ceny celkem 157 566,20

314 913,57

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

SO.403 nárůst ceny celkem

SO.401 nárůst ceny celkem

SO.408 nárůst ceny celkem

11.8.2022

jednatel společnosti

xxxxxxxxxxxx

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

S ohledem na mimořádné, nepředvídatelné a nezaviněné události (zejména válečný konflikt na Ukrajině, energetická krize), které výrazně ovlivnily 

nedostatek a ceny surovin, ceny pohonných hmot, energií, ekonomickou situaci v celé Evropě, termíny dodání a ceny stavebních materiálů a prací, bylo 

odsouhlaseno navýšení cen vybraných položek zemních a stavebních prací, dodávky stavebních materiálů pro zpětné obnovy povrchů chodníků a vozovek, 

a technologických dodávek.

1 992 790,14

20220808_Změna cen Telematika_ZL3_



4 ze 4

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

číslo 

položky 

rozpočtu

Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena původní

Nová 

jednotková 

cena

Celková cena 

původní dle SOD
Nová cena celkem Nárůst ceny Nárůst %

SO.407 Kooperativní C-ITS systémy
6 Pol123 HW HSM modul ks 1,000 375 000,00 426 130,00 375 000,00 426 130,00 51 130,00 13,63%

5 Pol122 HW Server vč. diskového pole kpl 1,000 580 000,00 659 090,00 580 000,00 659 090,00 79 090,00 13,64%

Cena celkem za 955 000,00 Kč 1 085 220,00 Kč 130 220,00 Kč 13,64%

11.8.2022

Změna ceny položek

Implementace dopravní telematiky na území města Mladá Boleslav

Statutární město Mladá Boleslav

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.


